ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 сентября 2011 г. N 957

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 29 ИЮНЯ 2011 Г. N 672
"О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 17 ИЮНЯ 2010 Г. N 917
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРИРОДНОМ ПАРКЕ

"ВОЛГО-АХТУБИНСКАЯ ПОЙМА"

Постановляю:
1. Внести в постановление Главы Администрации Волгоградской области от 29 июня 2011 г. N 672 "О

внесении изменения в постановление Главы Администрации Волгоградской области от 17 июня 2010 г. N
917 "Об утверждении Положения о природном парке "Волго-Ахтубинская пойма" следующее изменение:

абзац первый пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
"1. Внести в постановление Главы Администрации Волгоградской области от 17 июня 2010 г. N 917

"Об утверждении Положения о природном парке "Волго-Ахтубинская пойма" следующее изменение:".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава Администрации
Волгоградской области

А.Г.БРОВКО